publicai'i , neciion in libris Cancellariae

[uaedictae insnihi ol rej^esliaii voinmiis

|tpr piaesenles. Nulli eit;o etc.

Dalum Gobennis, kalendis septcìiibiis,

|ionlil]catus noslri anno |ii'inio.

Uut. die 1 sepleinbris 1418, poni, anno 1.

V.

//t officio provincialalus non possutit fratres

Ordinis Eremilarum S. Angusdiii re-

eligi nec confirmari, biennio vel triennio

completo, nec ad eoruni vitam in ipso

remanere (1).

SUMMAimJM

Exordiuin. — i. Ambitionem fralrnm hiiius

Ordinis curaris cohil)ere: — 2. ('oiislitii-

lioneni (de qua in rubrica) addii. — 3. Pro-

vinciales ultra terrninum in officio per-

manere velai. — 4. Priori ijenerali super

hoc dispensandi adiniit facultateni. — 5.

Clausulae.

Martinas episcopus servus servorum Dei
,

ad perpetaam rei memoriam.

Ordinis e

cohiberp:

Pro cunclorum clirislianae reiigionis

Oriiinuni slalu prospere el salubriler di-

rigendo, libenler noslrae soliciludinis par-

les adhibemus, el iis tjuae in eoruni of-

lensani redundare conspicimus, qnanlnni

possnmus obviamus.

§ 1 . Sane, sicul nuper non sine inenlls

displicenlia veridica relalione peicepinius

I
nonnulli Ordinis fralrnm Eremilarum S.

Auguslini professore», eliani in ibeologia

Miagislri, in oftìciis provincialalus, secun-

dum iuslilula el laudabileni consuelndi-

nem eiusdem Ordinis prò lempore cou-

siiluli, spirila inanis gloriae el ambilionis

(1) Edidit Empolus in Bullar. Ordinis huiiis.

Bull. Kom. Voi. IV. 87

MAUTINCS V Pl>. (j8'J An. C.

(ludi, el sua serie, non conienti, ut in

Iniiusmodi oHiciis, (piibus |)raesunt, con-

linue seu ad eorum vitam remanere, seu

ilerum conlirmari vel reeligi possint, va-

riis ingeniis, sublilibns(|ue el exquisilis

modis ac coloribus, etiam contra ipsius

Ordinis inslilnla et eonsnetudines linins-

modi, perqnirunl, insislnnt et procuranl:

unde plernm(|ne accidii ipiod eiusdem
eapilula provincialia seeunduni morem et

consueludinem ipsiiis Ordinis ceiebrari

probibenlur, seu alias indirecle impediun-

lur, delinquenlium excessus non corri-

guntur, corrupliones quoque et alia pacla

iiiicila commitlunlur, divisiones etiam et

odia ac alia scandaia plurima oriunlur

in Ordine eodem, in non modicam dicti

Ordinis confusioneni et oifensam ac per-

niciosum exemplum plurimorum.

§ 2. Nos igitur in praemissis, proul Consiii

ex debito lenemur pasloralis oflìcii, salu-
i,'!.-^^^ ',

briler providere cupienles, anctoritate apo-

stolica , tenore praesentium , slaluimus,

volumus eliam et ordinamns qnod quilibel